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Förkunskaper
Grundläggande behörighet + Historia 1b alt. Historia 1a1 + 1a2 och Samhällskunskap 
1b alt. Samhällskunskap 1a1 + 1a2.

Mål
Efter avslutad kurs ska den studerande kunna:

diskutera exempel på konflikter och samarbeten efter kalla kriget,•
redogöra för specifika händelser liksom för förhållanden och förändringar i 
regioner efter kalla krigets slut,

•

analysera och förklara väsentliga aktörers ageranden,•
analysera och förklara förhållanden och förändringar i regioner,•
skriftligt diskutera och analysera de teman som står i fokus i kursen.•

Innehåll
Kursen tar upp vissa globala förhållanden under cirka 30 år efter det kalla krigets slut. 
Grunden är en kronologisk inriktning utifrån vilken skiftande perspektiv intas. I kursen 
diskuteras vissa regionala förhållanden och väsentliga aktörers ageranden såsom USA, 
Ryssland, Europeiska unionen och Kina. 



 
Centrala delar i kursen består i att studera väsentliga aktörers inrikespolitiska 
förhållanden och mellanstatliga relationer efter det kalla krigets slut samt de 
förändringar som har varit. Kursen omfattar både samarbets- och konfliktrelationer 
mellan stormakter och deras respektive allierade. I kursen följs bl.a. övergången från 
1990-talets närmast unilaterala amerikanska maktposition i internationell politik till den 
efterföljande multipolära, globala ordningen. I kursen tas även upp regionala 
förhållanden i framförallt Mellanöstern med bl.a. invasionen av Irak 2003 och den s.k. 
”arabiska våren” 2011 som avgörande händelser.

Undervisningsformer
Kursens arbetsformer består av föreläsningar, skriftliga inlämningar och seminarier.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Examinationen sker genom inlämningsuppgifter. För betyget Godkänd ska kursens mål 
vara uppnådda. Betygskriterier för betyget Väl godkänd meddelas skriftligen vid 
kursstart. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. Om universitetet beslutat att en 
student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av funktionsnedsättning, har 
examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten genomför provet på ett 
alternativt sätt.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart.
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